INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO
INDICAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Indicação: Ao Senhor João Paulo Calixto da Silva, Secretário
Municipal de Obras.

Assunto:

Solicito a secretaria competente estudo que viabilize a construção de
trincheiras na Rua Fortunato Ribeiro (1- atrás da unidade de saúde
próximo a casa do chup-chup / 2- Próximo ao CEIM CAIC).

JUSTIFICATIVA

 Esta indicação se faz necessária e de extrema urgência devido a
pavimentação asfáltica na Av. Pedra Azul / Rua Fortunato Ribeiro,
aumentou significativamente o volume de água trazendo transtorno
aos moradores do local citado acima.

Sala das Sessões

Em, 19 de Maio de 2023.

                                ____________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003100390031003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 19/05/2023 14:03

Checksum: 1BC5D9FA8B4600BB273428AA4FCF442241C196B9A1E0E506A2B7CCD27B9C9E1B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.